
 

 
 

平成２４年度 

 第７回「京都１０万人バレーの会」 

ソフトバレーボールフェスティバル 

成 績 表 
期日 平成２４年９月９日（日） 

９時３０分 開会式 

会場 亀岡運動公園体育館 
 

ＶＯＬＬＥＹ ＢＡＬＬ 

京都府バレーボール協会 

 
 

主 催   京都府バレーボール協会  

     京都１０万人バレーの会  

主 管   京都府ソフトバレーボール連盟 

協 賛   ファイテン 株式会社 

株式会社 モルテン  



7 15 15 13

7 - 15 7 - 15 -

10 15

15 7 13 15

15 - 7 12 - 15 -

13 15 8 15

15 - 7 10 - 15 -

15 10

15 13 15 8

15 - 12 15 - 10 -

8 15 15 6

5 - 15 12 - 15 -

16 17

15 8 17 15

15 - 5 15 - 12 -

6 15 15 17

15 - 12 12 - 15 -

17 16

15 6 15 13

16 - 14 15 - 7 -

6 15 15 7

14 - 16 9 - 15 -

6 15

13 15 7 15

7 - 15 15 - 9 -

15 6

65

0.87― ― ―
1 3 75

1

1.00 0.672 1 1 22 1 0

2

62

1.55― ― ―
0 0 40

2

10.002

4

10.000 2 0 1

56

0.82― ―
4 68

0 2 3
0

―
2

0 2 1 2

得点率― ― ―
負数 失セット 失点

２ゾーン ２コート

チェリーエンジェルズ 嵯峨野　Ｂ ＴＳＣ＋ 勝 敗 順 位

1.00 0.67 0.95― ― ―
1 3 60

1

0.74

2 4 68

得点率

ＭＥＶＩＵＳ 1 10.00 10.00 1.53

カメックス 大将軍ＳＩ　Ａ 勝 敗 順 位

３コート

勝率 セット率

負数 失セット

勝数 得セット

ＭＡＸ ―

0.981.00ＺＯＯ

1.25ＴＳＣ＋　Ｘ 1.00

0.67

2

得点率勝率 セット率

0.25

失セット 失点

― ― 0.630.00

2 1

1 3

1 2

31

３ゾーン

0

2

1

3

2

2

0

1

0

2

2

1

0

1

2

2

0

0

ＭＥＶＩＵＳ

2

女性

カメックス

大将軍ＳＩ　Ａ

女性

チェリーエンジェルズ

2

嵯峨野　Ｂ 2 0

ＴＳＣ＋

2 57

0 1 50

― ― ―0.00 0.25

― ― ―
0 0 40

2 4 61

得点

― ― ―

62

失点

勝数

勝率

得セット

セット率

得点

0.00

1

0.25

61

― ― ―

― ― ―
1 2 44

1.00

1 2 55

460 1

4 73

勝 得セット 得点

― ― ―
負

2 0 2 4
2

女性 １ゾーン １コート

ＭＡＸ ＴＳＣ＋　Ｘ ＺＯＯ 梅津ファミリー　Ｂ 勝 敗 順 位

0 0 2 1 1 2

0 2 1

梅津ファミリー　Ｂ 2 0 2 0

0 2 1

2 0 1
2

0

1.40― ― ―10.00

4

0 43

10.00

60



1-2負けチーム

15 12

15 - 3

15 11 1-1負けチーム

15 - 13

15 13

15 - 12 15 11

15 - 8

15 7

15 10 15 - 8

15 - 10

8 15 2-1負けチーム

15 - 6

15 11

2-2負けチーム

15 8

15 - 8

15 10 17 16

15 - 11 15 - 13

15 9

15 - 11

ＴＳＣ＋

梅津ファミリー　Ｂ

梅津ファミリー　Ｂ

2 0

0
大将軍ＳＩ　Ａ

１・２位グループ

2-2

1-2

1-3 2

2

1-1

0

順位別トーナメント表 数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

女性 １～３コート

嵯峨野　Ｂ

ＭＥＶＩＵＳ

大将軍ＳＩ　Ａ

ＭＥＶＩＵＳ

2-3
2 0

ＴＳＣ＋　Ｘ

３・４位グループ

2 1

2-4

2-1 2 0

2 0
ＴＳＣ＋　Ｘ

ＺＯＯ

3-1 3-1負けチーム

2 0
ＺＯＯ

3-3
チェリーエンジェルズ

3-4
2 0 2 0

ＭＡＸ

2 0
ＭＡＸ

3-2 3-2負けチーム

カメックス



11 15 14 16

12 - 15 9 - 15 -

15 11 9 15

15 - 12 15 - 13 -
15 9

16 14 14 16

15 - 9 15 - 12 -
7 15

15 9 16 14

13 - 15 12 - 15 -
9 15 15 7

15 5 15 7

15 - 13 15 - 10 -

5 15 11 15

13 - 15 15 - 17 -

7 15 11 15

10 - 15 12 - 15 -

15 11 15 11

17 - 15 15 - 12 -

15 7 16 17

10 - 15 15 - 6 -

11 15 17 15

7 15 11 15

15 - 10 15 - 10 -

15 11 15 8

17 16 15 11

6 - 15 10 - 15 -

15 17 8 15

3 1.00 1.00 1.07

1 3

1 3 80

―

1.02

得点率

アニマルズ 4 0.00 0.00

1 10.00 4.00 1.15

2 1.00 1.502 ― ―

0.75

トリムⅠ ４ゾーン ４コート

アニマルズ 太秦ＳＶＢＣ 貞教ＳＶＣ　Ａ Ｕｎ　Ｃｏｅｕｒ 勝 敗 順 位

0.00 0.50 0.80― ― ―
2 4 89

0

1.13

0 2 69

得点率

ＲＡＩＮＢＯＷ． 2 1.00 1.00 1.121121

1.7110.00 10.00

得点率勝率 セット率深草　ジュピター ドリーム ― ― ―
負 失セット

1

プライム

0.710.00 0.003ドリーム

0.670.00 0.004

ＢＵＤＤＹ 1.2710.00 10.002 ― ― ―
0

2

0

1

1

0

2

2

0

2

2

0

0

2

５コート

ＢＵＤＤＹ 勝 敗 順 位

0

６コート

ポレポレクラブ 勝 敗 順 位

1

3

0

1

2

2

1

1

2

2

0 2

1

2

1

0

0

５ゾーン

プライム

2

2

６ゾーン

深草　ヴィーナス

0

1

0

0

2

2

2

2

2 2

1

2

2

2

0

0

1

0

1

0

0

2

2

トリムⅠ

太秦ＳＶＢＣ

トリムⅠ

ＲＡＩＮＢＯＷ．

貞教ＳＶＣ　Ａ

Ｕｎ　Ｃｏｅｕｒ

1

2

0

深草　ジュピター

0

深草　ヴィーナス

ポレポレクラブ

2

2

1

0 49

2 4 60

2 4 62

0 0 40

― ― ―

― ― ―
2 4 62

0 0 35

0 0 44

2 4 60

― ― ―

失点

― ―
75

勝 得セット 得点

―
1 2 66

0 1 60

1 3 67

2 4 69

― ― ―

― ― ―
2 4 61

負 失セット 失点

0 0 46

勝率 セット率

勝 得セット 得点

― ― ―

2 71

2 4 78

― ― ―10.00 2.00

― ― ―
1 3 75

負数 失セット 失点

1 3 84

勝率 セット率

勝数 得セット 得点

― ― ―



1-2負けチーム

15 10

15 - 13

15 5 1-1負けチーム

15 - 13

15 10

15 - 12 16 14

15 - 12

7 15

15 12 15 - 13

15 - 6 16 14

15 10 2-1負けチーム

15 - 13

2-2負けチーム

15 7

11 - 15 15 5

15 10 15 11 15 - 8

15 - 10

15 12

11 - 15 17 15

15 8 15 - 12

15 12

15 - 11

2 1
プライム

ドリーム

順位別ト ナメント表

2 0

4-4

5-1 1

6-2負けチーム

6-1

３・４位グループ

ポレポレクラブ

6-3
アニマルズ

順位別トーナメント表 数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

太秦ＳＶＢＣ

4-2
ＢＵＤＤＹ

トリムⅠ ４～６コート

１・２位グループ

太秦ＳＶＢＣ

2

ＢＵＤＤＹ

5-3 2 0

2 0

4-1

ＲＡＩＮＢＯＷ．

0

4-3
2 0

貞教ＳＶＣ　Ａ

2

5-2
深草　ヴィーナス

深草　ヴィーナス

2 0
貞教ＳＶＣ　Ａ

2 0
深草　ジュピター

2 1
アニマルズ

2 0

5-5

6-1負けチーム 2 0

プライム

6-4

6-2

Ｕｎ　Ｃｏｅｕｒ

数字は ト番号 後ろ 数字は試合順を表す

2 0 5-4

ドリーム



16 17 15 9

15 - 10 15 - 12 -

12 15

17 16 10 15

10 - 15 10 - 15 -

15 12

9 15 15 10

12 - 15 15 - 10 -

15 4 15 5

15 - 7 15 - 10 -

4 15 11 15

7 - 15 12 - 15 -

5 15 15 11

10 - 15 15 - 12 -

11 15 13 15

10 - 15 10 - 15 -

15 11 16 14

15 - 10 17 - 16 -

15 13 14 16

15 - 10 16 - 17 -

0.57

北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ａ 2 1.00 1.00 0.85

北山フェニックス　Ｂ 3 0.00 0.00

得点率

大将軍ＳＩ　Ｂ 1 10.00 10.00 2.31― ― ―
0

2 1.00 1.00 1.02― ― ―
1 2 50

3 1.00 0.67 0.85

1 3 73

得点率

エンジェルハート 1 1.00 1.50 1.161 ― ― ―

得点

貞教ＳＶＣ　Ｂ 勝 敗 ―
得セット

順 位 得点率勝率 セット率― ―
負数 失セット

勝数

失点

2

トリムⅡ

0.730.00 0.003
2 4 60

９コート

貞教ＳＶＣ　Ｂ

1.2410.00 10.0010

1.07

７コート

0

1

８コート

0

1

順 位

1

1

20

2

1

勝 敗 順 位

20

0

2

1

2

勝 敗

1

1

1

1

2

北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ａ

0

0

0

2

0

８ゾーン

北山フェニックス　Ｂ

2

2

0

2

７ゾーン

ミント ＡＱＵＡ

2

0

９ゾーン

2

0

0

0

2

シロップ

0

0

2

2

2

2

2

トリムⅡ

嵯峨野　Ａ

嵯峨野　Ａ

1

2

シロップ

0

0

大将軍ＳＩ　Ｂ

ＡＱＵＡ

2

2

2

0

トリムⅡ

エンジェルハート

ミント

1 2 56

1.00 1.00

1 2 60

― ― ―

― ― ―
0 0 51

2 4 63

0 0 44

― ― ―

― ― ―
1 2 53

2 4 60

1 2 45

0 0 34

― ― ―

0 26

負数 失セット 失点

2 4 60

勝率 セット率

勝数 得セット 得点

― ― ―

1 2 51

1 2 62

― ― ―

1 2 63

負数 失セット 失点

1 3 73

勝率 セット率

勝数 得セット 得点

― ― ―



15 10 15 11

15 - 9 13 - 15 -

15 10

10 15 15 2

9 - 15 16 - 14 -

11 15 2 15

15 - 13 14 - 16 -

10 15

15 11 15 9

15 - 12 15 - 10 -

11 15 15 13

12 - 15 12 - 15 -

15 11

9 15 13 15

10 - 15 15 - 12 -

11 15

15 7 15 10

15 - 12 15 - 5 -

7 15 15 11

12 - 15 15 - 9 -

10 15 11 15

5 - 15 9 - 15 - 0.58― ― ―
2 4 60

0.00

0

0.00

35

0 2 3
0

新林ＳＶ 0 2 0

1 49

0.98― ― ―
1 2 50

2 1 1 2

1.76

0 0 34

― ―
4 60

1 10.00―
2

勝率 セット率 得点率

勝数 得セット 得点

失セット 失点

― ―

0.94

北クラブ 3 0.00 0.25 0.81

1

2

12

得点率

京都３２５ 1 10.00 10.00 1.4300

0

2

1.09

Ｋ＆Ｍ 3 0.00 0.25 0.70

深草　サターン 2 1.00 1.00

得点率

ハッピーエンド ♡ 1 10.00 4.00 1.331

0 1 55

トリムⅡ １０ゾーン

Ｋ＆Ｍ 勝 敗

11

2

0

順 位

１１コート

2

１２コート

新林ＳＶ 勝 敗

１１ゾーン

バッカス 北クラブ

0

１２ゾーン

梅津ファミリー　Ａ

2 0

順 位

02

0

2

1

0

勝 敗

0

0

0

１０コート

順 位

2

2

2

2

深草　サターン

1

0

2

2

2

22 0

2

トリムⅡ

京都３２５

バッカス 0

0

梅津ファミリー　Ａ 0 2

0

1

トリムⅡ

北山フェニックス　Ａ

北山フェニックス　Ａ

2

2

ハッピーエンド ♡

2

2 4 72

10.00

1.00

2

1.00

0 1 58

― ― ―

― ― ―
1 3 69

1.00 0.67

2 4 60

― ― ―
42

1 2 65

0

― ― ―
負数 失セット 失点

勝率 セット率

2 4 74

勝数 得セット 得点

0 1 52

― ― ―

― ― ―
1 2 46

1 2 50

2 4 73

― ― ―

― ― ―
負数 失セット 失点

勝率 セット率

勝数 得セット 得点

―
負数



7-2負けチーム

15 13

15 - 10
15 10 7-1負けチーム
16 - 14

15 8

15 - 9 15 7

15 - 13
14 16

13 15 15 - 8
15 - 11 15 12

15 11 16 14 8-1負けチーム
15 - 10

8-2負けチーム

9-2負けチーム

15 9

15 - 9
15 8 9-1負けチーム
15 - 12

15 9

15 - 7 15 7

15 - 6
15 12

15 11 15 - 9
15 - 11

15 6 10-1負けチーム
15 - 7

10-2負けチーム

11-2負けチーム

15 5

15 - 12
13 15 11-1負けチーム
15 - 11
15 12

15 7

11 - 15 15 10

15 12 13 - 15
15 10 14 16

16 14 15 - 7
15 - 11 15 13

15 8 12-1負けチーム
15 - 7

12-2負けチーム

2

10-2

梅津ファミリー　Ａ

３位グループ

２位グループ

ＡＱＵＡ

大将軍ＳＩ　Ｂ

順位別トーナメント表

北クラブ
2

12-2

順位別ト ナ ト表

トリムⅡ ７～１２コート

数字はコート番号 後ろの数字は試合順を表す。

１位グループ
エンジェルハート

7-2 エンジェルハート

2 0

2 0
シロップ

7-1

7-3 2 0 シロップ

ハッピーエンド ♡

8-3
2 0

8-4

8-2

8-1 2 1

2 1 京都３２５

北山フェニックス　Ａ

北山フェニックス　Ａ

2 0
京都３２５

9-2 北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ａ

2 0
北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ａ

2 0
貞教ＳＶＣ　Ｂ

9-1

9-3 2 0
貞教ＳＶＣ　Ｂ

10-3
2 0

深草　サターン 10-4
10-1 2 0

2 0 バッカス

0
バッカス

梅津ファミリー　Ａ

ミント

11-2 嵯峨野　Ａ

2 0
北山フェニックス　Ｂ

2 1
北山フェニックス　Ｂ

11-1

11-3 2 1
嵯峨野　Ａ 12-3

2 1
Ｋ＆Ｍ

12-4
12-1 2 1

2 0 Ｋ＆Ｍ

0

新林ＳＶ
新林ＳＶ



15 8 8 15

15 - 7 15 - 8 -

15 8

8 15 10 15

7 - 15 9 - 15 -

15 8 15 11

8 - 15 16 - 14 -

8 15

15 10 11 15

15 - 9 14 - 16 -

15 12 13 15

15 - 9 14 - 16 -

12 15 13 15

9 - 15 5 - 15 -

15 13 15 13

16 - 14 15 - 5 -

8 15 11 15

5 - 15 9 - 15 -

15 8 15 10

15 - 5 15 - 13 -

15 11 10 15

15 - 9 13 - 15 -

53

1.06― ― ―
1 2 50

1

1.00

2

1.002 1 1 2ｉｏ 2 0 0

60

1.67― ― ―
0 0 36

2

10.00

4

10.000 2 0 1カメラ―ト　Ａ 2 0 2

33

0.55― ― ―
2 4 60

0

0.00

0

0.002 0 2 3ＮＶＢＣ 0 2 0

得点

得点率― ― ―
負数 失セット 失点

勝数

勝率

得セット

セット率

トリムⅢ １５ゾーン １５コート

ＮＶＢＣ カメラ―ト　Ａ ｉｏ 勝 敗 順 位

61

1.36― ― ―
0 0 45

2

10.00

4

10.000 2 0 1カメラ―ト　Ｂ 2 0 2

39

0.65― ― ―
2 4 60

0

0.00

0

0.002 0 2 3松陽体振 0 2 0

57

1.10― ― ―
1 2 52

1

1.00

2

1.002 1 1 2Ｋ．ＮＡＫＡＹＯＳＨＩ 2 0 0

得点

得点率― ― ―
負数 失セット 失点

勝数

勝率

得セット

セット率

トリムⅢ １４ゾーン １４コート

Ｋ．ＮＡＫＡＹＯＳＨＩ 松陽体振 カメラ―ト　Ｂ 勝 敗 順 位

有隣ソフトバレー部 1.003 1.101.001 ― ― ―
1

0.981.00

2

1

0.57

1 3 62

― ―Ｍ.Ｓ.Ｖ京都

4

1.5021

0北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ｂ 0.000.00

2

順 位

プリズム 1 1.4810.00 4.000

得点率勝率

2

１３ゾーン １３コート

1

勝 敗

2

0

有隣ソフトバレー部

0

1

2

Ｍ.Ｓ.Ｖ京都

0

2

02

北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ｂ

2 0

プリズム

トリムⅢ

0

1 2

2

2 50

1 2 63

1 2 55

―

― ― ―
2 4 60

0 1 46

0 0 34

2 4 68

― ― ―

― ― ―
負 失セット 失点

セット率

勝 得セット 得点



13-2負けチーム

15 5

15 - 13

15 13 13-1負けチーム

15 - 13

5 15

15 - 10 17 15

15 0 9 - 15

15 12 9 15

15 11 15 - 6

15 - 13 15 10

15 5 14-1負けチーム

5 - 15

15 10

14-2負けチーム

15 13

11 - 15

15 13

15 9 15 12

15 - 10 15 - 10

15 12

16 - 14

トリムⅢ １３～１５コート

１・２位グループ

順位別トーナメント表 数字はコート番号　後ろの数字は試合順を表す。

プリズム

13-2
プリズム

2 0
Ｋ．ＮＡＫＡＹＯＳＨＩ

2 0
Ｋ．ＮＡＫＡＹＯＳＨＩ

13-1

13-3 2 1
ｉｏ

14-3

2 1
Ｍ.Ｓ.Ｖ京都

14-4

14-1 2 1

2 0
Ｍ.Ｓ.Ｖ京都

３・４位グループ

カメラ―ト　Ｂ

カメラ―ト　Ａ

2 1
カメラ―ト　Ｂ

14-2

有隣ソフトバレー部

15-1 15-1負けチーム

2 1
有隣ソフトバレー部

15-3
松陽体振

15-4

2 0 2 0

北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ｂ

2 0
北梅津Ｓ.Ｖ.Ｃ　Ｂ

15-2 15-2負けチーム

ＮＶＢＣ


